
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

ASD GARLENDA - 2A SEL. C.I. TERNE DDD - 23 GIUGNO 2024 - 23/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA A.S.D. GARLENDA 3397000900
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

13 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

AS.SPORT. DILET. GARLENDA - VIA REG.BAUSO Num civico  (Garlenda) 23/06/2024 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Ottonello
Dante Ottonello
Francesco Lirosi

VSV000402 - UNIONE
SPORTIVA LETIMBRO F.n°:11

 431271
431277
400985

1

Attilio Davico
Mario Martinengo
Roberto Ternavasio

VSV010863 - ASD PALASPORT
ALBENGA F.n°:13

 358014
745471
766348

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gian Luca Revetria
Maurizio Pesce
Angelo Cervone

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:8

 827332
827328
834536

3

Luciano Dall'orto
Adriano Porro
Luciano Rizzo

VSV000085 - A.S.D.   BOCC.
CAIRESE F.n°:10

 357006
447495
455485

4

Mauro Bertolino
Franco Revello
Marco Roiatti

VSV011003 - ASS.SPORT.DIL.
ANDORA BOCCE F.n°:9

 317737
453341
456129

5

Luciano Giacchello
Eraldo Ginex
Raimondo Mascelli

VSV000086 - A.S.D.  G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:3

 386979
885183
881209

6

Giampaolo Delfino
Roberto Caccio'
Gianpaolo Moreno

VSV010603 - AS.SPORT. DILET.
GARLENDA F.n°:4

 362173
722600
711698

7

Giacomo Mazza
Antonio Dimasi
Alfonso Salamone

VSV011002 - A.S.D.
BOCCIOFILA VALMAREMOLA
F.n°:12

 415300
742827
461965

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 23/06/2024 Alle Ore: 13:45 Presso: AS.SPORT. DILET. GARLENDA - VIA REG.BAUSO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(007) 3283323599

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

ASD GARLENDA - 2A SEL. C.I. TERNE DDD - 23 GIUGNO 2024 - 23/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA A.S.D. GARLENDA 3397000900
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

13 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

AS.SPORT. DILET. GARLENDA - VIA REG.BAUSO Num civico  (Garlenda) 23/06/2024 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Walter Damonte
Pasqualino Mambrin
Gino giovanni Sandigliano

VSV010863 - ASD PALASPORT
ALBENGA F.n°:6

 357552
406764
462711

1

Gianfranco Fossati
Christian Gallizia
Marino Gallizia

VSV010603 - AS.SPORT. DILET.
GARLENDA F.n°:5

 378473
867646
867648

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivano Bonadei
Fabio Pizzorno
Corrado Pizzorni

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:7

 827329
827331
827333

3

Partita vinta    4

Enzo Valdora
Giancarlo Mordeglia
Livio Pesce

VSV000095 - A.S.D. G.B.
CELLESE F.n°:1

 806021
423262
440413

5

Partita vinta    6

Giuseppe Rocco
Gerardo Pignone
Mauro Gallizia

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:2

 455930
791505
382645

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/06/2024 Alle Ore: 10:00 Presso: 

FORMAZIONI N.7-1-2 ORE 13.45

Finale il 23/06/2024 Alle Ore: 13:45 Presso: AS.SPORT. DILET. GARLENDA - VIA REG.BAUSO Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(007) 3283323599

nil
nil
nil
nil
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